
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
17 січня 2025 року                          м. Березань № 15 

 

Про затвердження Порядку відшкодування послуг на поховання Захисників та 

Захисниць, які проживали або були зареєстровані на території Березанської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

пунктів 4, 6 частини п’ятої статті 8 Закону України ,,Про поховання та похоронну 

справу“, на виконання пункту 10 розділу VIII. Кошторис на виконання ,,Цільової 

програми соціальної підтримки осіб, які захищали та захищають незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України та членів їх сімей, сімей загиблих 

(померлих) Захисників та Захисниць України на 2025 – 2027 роки“, затвердженої 

рішенням дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання Березанської міської ради від 

24.12.2024 № 222, з метою належного посмертного вшанування та поховання 

Захисників та Захисниць державного суверенітету та територіальної цілісності 

України, які загинули/померли під час виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення оборони України у зв’язку з військовою агресією російської федерації 

проти України і врегулювання відносин пов’язаних зі здійсненням відшкодування 

витрат на поховання вищезазначених осіб, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок відшкодування послуг на поховання Захисників та 

Захисниць, які проживали або були зареєстровані на території Березанської міської 

територіальної громади (далі – Порядок) (додається). 

2. Затвердити форму двостороннього Договору про відшкодування послуг на 

поховання (додається). 

3. Затвердити форму акта про відшкодування послуг на поховання                        

згідно Договору про відшкодування послуг на поховання (додається). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови                                                                               Руслан ХРУЛЬ 


